ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 10 августа 2019 год  № 76-3

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса и исключении из

резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 22, 26, 27, 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5, Территориальная

избирательная комиссия № 8 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению № 1.

2. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно Приложению № 2.

3. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий кандидатуры согласно Приложению № 3.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1675, 1683, 1686,

1689, 1691, 1693, 1696, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1706, 1712, 1718, 1721,

1722.

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8 от

10.08.2019 № 76-3

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»:

№ ИУ Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1 2 3

1675 Романова Елизавета

Игоревна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

1683 Лавриненкова

Зинаида Ивановна

собрание избирателей по месту работы

1686 Смелов Владимир

Владимирович

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1686 Ляпсенкова Любовь

Николаевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Общероссийской политической

партии "Народная партия "За женщин

России"

1686 Морозова Екатерина

Леонидовна

собрание избирателей по месту работы

1686 Нестеренко Наталья

Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1689 Юрцева Наталия

Геннадиевна

Петергофско-Стрельнинское местное

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

1689 Юлина Ирина

Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1691 Холодий Анна

Борисовна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Общероссийской политической

партии "Народная партия "За женщин

России"

1693 Ключинская

Светлана Васильевна

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии

"Гражданская Платформа"

1696 Гугнин Герман

Витальевич

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1699 Слащева Анна

Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы

1700 Мещерякова

Светлана Игоревна

собрание избирателей по месту работы

1701 Небольсина Мария

Александровна

собрание избирателей по месту жительства

1702 Иванова Ольга

Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

1702 Черешниченко

Геннадий Иванович

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1703 Адамишина Татьяна

Ливерьевна

собрание избирателей по месту работы

1706 Волынец Елена

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1712 Фокина Надежда

Александровна

Петергофско-Стрельнинское местное

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

1718 Евстигнеева Лариса

Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

1721 Седельникова

Светлана

Николаевна

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1721 Тулякова Марина

Геннадиевна

Петергофско-Стрельнинское местное

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

1722 Брюханова Ольга

Владимировна

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1722 Стороженко

Вероника Евгеньевна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Политической партии

"Российская экологическая партия

"Зелёные"

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8 от

10.08.2019 № 76-3

Список лиц, назначаемых членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1 2 3

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1675

1. Катаева Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1683

1. Семенова Наталия

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1686

1. Присяжнюк Наталья

Юрьевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования г. Петергоф

2. Кузнецова Юлия

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

3. Ильина Марина

Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

4. Пережогина Марина

Александровна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1689

1. Иванов Владимир

Сергеевич

Петергофско-Стрельнинское местное

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

2. Егерева Юлия Борисовна собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1691

1. Коричев Андрей

Александрович

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1693

1. Сидорова Светлана

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1696

1. Саакян Александра

Мамукаевна

собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1699

1. Наумова Анастасия

Сергеевна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1700

1. Кривинская Алеся

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1701

1. Григорьева Анастасия

Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1702

1. Смирнова Анастасия

Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования г. Петергоф

2. Трач Вячеслав Алексеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1703

1. Антропова Алла

Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1706

1. Трофимова Марина

Борисовна

собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1712

1. Ткачева Ольга Николаевна Ломоносовское местное отделение

Санкт-Петербургского городского

отделения политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1718

1. Огнев Григорий

Николаевич

собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1721

1. Есипенко Олег

Владимирович

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования город

Ломоносов

2. Коровченко Елена

Анатольевна

Ломоносовское местное (районное)

отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1722

1. Фискевич Александр

Сергеевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

город Ломоносов

2. Ченцова Наталья

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 3

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8 от

10.08.2019 № 76-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий Территориальной избирательной

комиссии № 8

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Номер

ИУ

1 2 3 4

На основании п.п. "г" п. 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

1. Катаева Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

1675

2. Семенова Наталия

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

1683

3. Присяжнюк Наталья

Юрьевна

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1686

4. Кузнецова Юлия

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

1686

5. Ильина Марина

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

1686

6. Пережогина Марина

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

1686

7. Иванов Владимир

Сергеевич

Петергофско-Стрельнинское

местное отделение

Санкт-Петербургского городского

отделения политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1689

8. Егерева Юлия Борисовна собрание избирателей по месту

жительства

1689

9. Коричев Андрей

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

1691

10. Сидорова Светлана

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

1693

11. Саакян Александра

Маммукаевна

собрание избирателей по месту

жительства

1696

12. Наумова Анастасия

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

1699

13. Кривинская Алеся

Валерьевна

собрание избирателей по месту

работы

1700

14. Григорьева Анастасия

Алексеевна

собрание избирателей по месту

работы

1701

15. Смирнова Анастасия

Александровна

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1702

16. Трач Вячеслав

Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1702

17. Антропова Алла

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

1703

17. Трофимова Марина

Борисовна

собрание избирателей по месту

работы

1706

19. Ткачева Ольга

Николаевна

Ломоносовское местное (районное)

отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1712

20. Огнев Григорий

Николаевич

собрание избирателей по месту

жительства

1718

21. Есипенко Олег

Владимирович

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1721

22. Коровченко Елена

Анатольевна

Ломоносовское местное (районное)

отделение Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1721

23. Фискевич Александр

Сергеевич

Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1722

24. Ченцова Наталья

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

1722

На основании п.п."а" п.25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

1. Егорова Виктория

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

1693

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева